（全国古民家再生協会富山第一支部 例会）議事録

     記録日：２０１８年１０月２５日

記録者：片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部

開催日時 ２０１８年１０月２４日（水） １８：３０〜２１：００

開催場所 富山市体育文化センター

出席者 加藤 明博、笹川 征一、片岡 衛  3 人

議事 １， 開会宣言

２， 宣言文唱和                              支部長

３， 出席者確認                              支部長

４， 支部長挨拶
５， 前回議事録の確認                           支部長

６， 議題及び資料の確認                          支部長

７， 全国 報告事項                              支部長

全報７−１  ２０１８年度後期入会に関して

全報７−２  株式会社ＪＴＢとの包括連携協定締結に関して

全報７−３  米原市と古民家活用に於ける協定締結に関して

全報７−４  古民家ツーリズムまちづくりプランナー育成制度に関して

全報７−５  専門事業の各地設置に関して

全報７−６  第６回再築大賞募集に関して

全報７−７  平成の大工棟梁検定に関して

全報７−８  第９回全国会員大会開催日程に関して

全報７−９  各種スケジュールに関して

全報７−１０ メルマガサービスに関して

８， 支部報告事項                               支部長

支報８−１ 住宅リフォーム事業者団体の認定 10/22

支報８−２ 井上氏からの重要案内

    支報８−３ 古民家フォト甲子園 金賞受賞 ３年連続受賞の快挙 今後表彰式予定

９， 支部協議事項                               支部長

審議９−１ 例会の開催日の検討 基本第一月曜日とする

１０， 確認事項                                 支部長

確認１０−１ 笹川さんからの報告 第 1 回五箇山合掌の里活性化協議会他

確認１０−２ 平成の大工棟梁検定及び再築大賞の申し込み  会員へ確認

１１， その他    所属会員の宣伝行為の是正について

１２， 閉会宣言                              笹川副支部長

決定事項 例会の開催日を基本 毎月第一月曜日とする

次月開催日時 未定

次月開催場所 富山体育文化センター